1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018 № 10/08
О внесении изменений в решения Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 19 декабря 2017 года № 5/06 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по развитию и благоустройству территорий муниципального округа Аэропорт» и №5/10 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по информированию»

           В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06 ноября 2002года «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 13 Устава муниципального округа Аэропорт, главы 4 регламента Совета депутатов муниципального округа, на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального округа Аэропорт Новикова Г.В. Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 19 декабря 2017 года №5/10 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по информированию» исключив из состава комиссии Новикова Г.В.

2. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Аэропорт от 19 декабря 2017 года №5/06 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Аэропорт по развитию и благоустройству территорий муниципального округа Аэропорт» включив в состав комиссии Новикова Г.В.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте aervmo.ru .
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                              С.Л. Буткова